	Катедра за Стоматолошка Протетика

	Ментор
	Тема
	Студиска програма
	Тип на презентација

	Проф. д-р Анета Мијоска
	Виртуелни артикулатори во протетиката
	ДДМ
	Усна презентација

	Науч.сор. д-р Марјан Петков
	Аналогно наспроти дигитално отпечатување во стоматолошка протетика, предности и недостатоци
	ДДМ
	Усна презентација


Предложени теми за 30-ти Меѓународен Студентски Стоматолошки Конгрес

	Катедра за Ортодонција

	Ментор
	Тема
	Студиска програма
	Тип на презентација

	Науч.сор. д-р Јасна Петровска
	Индикации и примена на апарати за семирапидна експанзија
	ДДМ
	Усна презентација

	Науч.сор. д-р Билјана Богдановска
	Фиксни ортодонтски ретејнери
	ДДМ
	Усна презентација

	Науч.сор. д-р Марија Манева Ристовска
	Интерцептивни методи и средства во третманот на антериорно отворениот загриз
	ДДМ
	Усна презентација



	Катедра за Орална хирургија

	Ментор
	Тема
	Студиска програма
	Тип на презентација

	Виш науч.сор. д-р Љуба Симјановска
	Менаџирање со пациенти на антикоагулантна терапија за орално-хируршка интервенција
	ДДМ
	Усна презентација

	Вон.проф. д-р Гордана Апостолова
	Ефекти од употреба на диоден ласер врз локалната хемостаза по типична дентална екстракција
	ДДМ
	Усна презентација

	Науч.сор. д-р Билјана Евросимовска
	Сооднос на забите во постериорната регија на горната вилица со sinus maxillaris
	ДДМ
	Усна презентација
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	Катедра за Максилофацијална хирургија

	Ментор
	Тема
	Студиска програма
	Тип на презентација

	Ас. д-р Александар Илиев
	Метастатска болест кај карциномот на долна усна 
	ДДМ
	Усна презентација

	Ас. д-р Санела Идоска
	Цистични лезии и тумори во вилици: клиничко-патолошка студија
	ДДМ
	Усна презентација

	Проф. д-р Даница Поповиќ Моневска
Д-р Филип Конески
	Сообраќајни несреќи со електрични тротинети како причина за фрактура на лицево-вилични коски
	ДДМ
	Усна презентација



	Катедра за Имплантологија

	Ментор
	Тема
	Студиска програма
	Тип на презентација

	Проф. д-р Едвард Јанев
	Напредната ретенција на тотални протези подржани од едноделни дентални импланти
	ДДМ
	Усна презентација

	Проф. д-р Даниела Велеска Стефковска
	Современи аспекти на имплантниот дизајн во корелација со примарната стабилност
	ДДМ
	Усна презентација



	Катедра за Болести на уста и пародонт

	Ментор
	Тема
	Студиска програма
	Тип на презентација

	Проф. д-р Емилија Стефановска
	Ефикасносна на озонираната вода и 0,2% хлорхексидин глуконат во менаџментот на хроничната пародонтална болест
	ДДМ
	Усна презентација

	Проф. д-р Анета Атанасовска Стојановска
	Каузална терапија на пародонтална болест кај системски компромитирани пациенти – приказ на случај
	ДДМ
	Усна презентација

	Проф. д-р Анета Атанасовска Стојановска
	Употреба на новата класификација на пародонтални заболувања во секојдневната клиничка пракса
	ДДМ
	Усна презентација

	Ас. д-р Бојан Попоски
	Вкупен антиоксидативен капацитет на плунката кај физички активни и неактивни индивидуи
	ДДМ
	Усна презентација




	Катедра за Болести на заби и ендодонт

	Ментор
	Тема
	Студиска програма
	Тип на презентација

	Проф. д-р Марина Ефтимоска
	Реципрочна и ротирачка обработка на коренски канали
	ДДМ
	Усна презентација

	Проф. д-р Илијана Муратовска
	Адхезија на кариозно променет дентин 
	ДДМ
	Усна презентација














